به جرات می‌توان گفت که آزموده را آزمودن خطاست.

ما نه می‌بخشیم و نه فراموش می‌کنیم، و معتقدیم که مردم تحت ستم ایران فقط به دست خویش آزاد می‌شوند و خود روند داخواهی را تعیین به عهده خواهند گرفت. خیلی ممنونم که گوش دادید.

یکشنبه ۲۶ شهریور ۱۴۰۱، مصادف با ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳